
        

UCHWAŁA NR 200/V/XI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o kontynuacji współpracy z uczelniami 
zagranicznymi na lata 2014-2020 w ramach Erasmus+ Programme 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w ramach Erasmus+ Programme umów o kontynuacji współpracy na 
lata 2014-2020 z następującymi uczelniami zagranicznymi: 
 

1) University of Zagreb – Chorwacja, 
2) Vyšší odborná škola informačních služeb – Czechy, 
3) Euroakadeemia – Estonia, 
4) Universidade de a Coruna – Hiszpania, 
5) Universitat Internacional de Catalunya – Hiszpania, 
6) European Humanities University – Litwa, 
7) Lithuanian University of Educational Sciences – Litwa, 
8) Panevezys College – Litwa, 
9) Utena College – Litwa, 
10) Vilnius Cooperative College – Litwa, 
11) SMK University of Applied Social Sciences – Litwa, 
12) Klaipedia University – Litwa, 
13) Klaipeda State College – Litwa, 
14) Latvian Culture College at LAC – Łotwa, 
15) Riga Stradins University – Łotwa, 
16) Daugavpils University – Łotwa, 
17) University of Malta – Malta, 
18) Hochschule Merseburg (FH) – Niemcy, 
19) Fachhochschule Emden/Leer – Niemcy, 
20) University of Aveiro – Portugalia, 
21) Instituto Politécnico de Bragança – Portugalia, 
22) Instituto Politécnico de Portalegre – Portugalia, 
23) Institute Polytechnic  de Lisboa – Portugalia, 
24) Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo mesto – Słowenia, 



25) Mid Sweden University – Szwecja, 
26) Edutus College – Węgry, 
27) Pannon Egyetem – Węgry, 
28) University of Szeged – Węgry,  
29) University of Bolton – Wielka Brytania, 
30) Università degli Studio di Salerno – Włochy, 
31) Università degli Studi di Milano – Włochy, 
32) Beykent University – Turcja, 
33) Cukurova University – Turcja, 
34) Kafkas University – Turcja, 
35) Karadeniz Technical University – Turcja, 
36) Mersin University – Turcja, 
37) Ondokuz Mayis University – Turcja, 
38) Selcuk University – Turcja, 
39) Uludag Universitesi – Turcja. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 

 

 


